附件1：
深圳市宝排水质检测中心有限公司
2025年危险化学品采购项目需求书
1、 概述
[bookmark: _GoBack]为满足深圳市宝排水质检测中心有限公司2025年水质检测需求，深圳市宝排水质检测中心有限公司近期拟开展深圳市宝排水质检测中心有限公司2025年危险化学品采购项目，现就该项目进行公开询价。
2、 具体需求如下：
1、供应商提供的货物品牌、规格型号必须为本采购清单中所列品牌、型号，清单中含有多个品牌的，选择其中一种品牌供货。
2、供应商须保证合同货物是原装、全新的、符合质量标准的产品，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。
3、供应商须提供合同货物出厂合格证明（定制类产品除外），并保证合同货物不侵犯任何第三方的专利、商标或版权。
4、本项目供货期限为自合同签订之日起1年，供应商必须在收到危险化学品购买备案证明后20天内，负责将货物送至指定的地址并卸货，所产生的所有费用由供应商承担。
5、验收按国家有关的规定、规范进行，货物质量保证期按厂家标准执行(自然灾害和人为损坏除外)，自验收之日起，货物剩余质保期不得低于货物质量保证期的一半，货物质量保证期以包装上的标签或说明书为准 。
6、货款的支付方式为:合同签订后，按供货批次进行结算（该批次货物总价以验收合格的货物数量、货物单价及运输费用进行结算），每批次货物运送至指定地点并完成交付，经验收合格后 30个工作日内，一次性付清该批次款项。
7、供应商必须保证《危险化学品经营许可证》和《非药品类易制毒化学品经营备案证》有效，有效期自询价之日起不少于1年；且应保证需求清单内货物都在许可经营范围内。
	序号
	产品名称
	品牌/生产厂家
	型号
	单位
	数量

	1
	硫酸
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	1500

	2
	硫酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	50

	3
	氨水
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	10

	4
	过硫酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	10

	5
	过硫酸钾
	西陇/国药/广试/CNW
	AR500g，总氮含量≤0.0005%
	瓶
	5

	6
	氢氧化钠
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	10

	7
	氢氧化钠
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	1

	8
	三氯甲烷
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	10

	9
	硝酸钾
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	2

	10
	硝酸钠
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	5

	11
	重铬酸钾
	西陇/国药/广试
	PT100g
	瓶
	30

	12
	苯酚
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	1

	13
	邻苯二甲酸氢钾
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	2

	14
	硫酸汞
	西陇/国药/广试
	AR250g
	瓶
	60

	15
	硝酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	10

	16
	硝酸
	CNW
	Nitric acid；≥65%，ppb，2.5L
	瓶
	10

	17
	硝酸银
	西陇/国药/广试
	AR100g
	瓶
	5

	18
	高氯酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	2

	19
	盐酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	10

	20
	盐酸
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	10

	21
	硫酸铝钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	7

	22
	乙酸铅
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	5

	23
	氨基磺酸
	西陇/国药/广试
	AR100g
	瓶
	4

	24
	磷酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	2

	25
	磷酸
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	5

	26
	碘酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	27
	碘酸钾
	西陇/国药/广试
	PT100g
	瓶
	1

	28
	氟化钠
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	2

	29
	过氧化氢
	西陇/国药/广试
	浓度：30%，AR500ml
	瓶
	1

	30
	无水乙醇
	西陇/国药/广试
	AR500mL
	瓶
	1

	31
	冰醋酸
	西陇/国药/广试
	AR500ml，≥99.5%
	瓶
	1

	32
	硝酸镧
	西陇/国药/广试
	AR25g
	瓶
	1

	33
	硝酸锌
	西陇/国药/广试
	AR500g，≥99.0%
	瓶
	1

	34
	异辛烷
	西陇/国药/广试
	HPLC，4L
	瓶
	1

	35
	盐酸羟胺
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	2

	36
	溴酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	37
	溴酸钾
	西陇/国药/广试/西亚
	GR500g
	瓶
	1

	38
	氯化亚锡
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	2

	39
	对苯二酚
	西陇/国药/广试
	AR250g
	瓶
	2

	40
	硼氢化钾
	西陇/国药/广试
	GR100g
	瓶
	5

	41
	硫代乙酰胺
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	5

	42
	三氯化铁
	西陇/国药/广试
	AR500G
	瓶
	1

	43
	氯化锌
	西陇/国药/广试
	AR500G
	瓶
	1

	44
	氯化钴
	西陇/国药/广试
	AR100G
	瓶
	1

	45
	氯化镉
	西陇/国药/广试/麦克林
	10G
	瓶
	1

	46
	氯化钡
	西陇/国药/广试
	AR500G
	瓶
	1

	47
	硫脲
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	48
	硫脲
	西陇/国药/广试/西亚
	GR500g
	瓶
	1

	49
	氟化钠
	西陇/国药/广试
	AR500G
	瓶
	1

	50
	氟化钠
	西陇/国药/广试/麦克林
	PT100g
	瓶
	1

	51
	氟化钠
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	1

	52
	甲醇
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	1

	53
	N,N-二甲基对苯二胺
	西陇/国药/广试
	25g
	瓶
	1

	54
	正己烷
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	55
	正己烷/弗霓
	西陇/国药/广试
	HPLC4L
	瓶
	1

	56
	苯
	西陇/国药/广试
	B803131-500ml
	瓶
	1

	57
	碘化汞
	西陇/国药/广试
	AR100g
	瓶
	1

	58
	乙酰丙酮
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	59
	乙酰丙酮
	西陇/国药/广试/西亚
	GR500ml
	瓶
	1

	60
	2,4-二硝基苯肼
	西陇/国药/广试/西亚
	AR25G
	瓶
	1

	61
	N,N-二甲基甲酰胺
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	62
	苯胺
	西陇/国药/广试
	AR500ml,10003318
	瓶
	1

	63
	二硫化碳
	西陇/国药/广试/麦克林
	GR500ml
	瓶
	1

	64
	二氯甲烷
	西陇/国药/广试
	HPLC4L
	瓶
	1

	65
	二氯甲烷
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	1

	66
	氟化氢铵
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	67
	甲醛溶液(福尔马林)
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	68
	氯苯
	西陇/国药/广试/麦克林
	HPLC500ML
	瓶
	1

	69
	硼酸
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	70
	氢氟酸
	西陇/国药/广试
	GR500ml
	瓶
	1

	71
	氢氟酸
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	72
	三乙胺
	西陇/国药/广试/麦克林
	HPLC500ML
	瓶
	1

	73
	乙腈(甲基氰)
	西陇/国药/广试
	HPLC500ML
	瓶
	1

	74
	亚硝酸钠
	西陇
	AR 500g
	瓶
	1

	75
	锌粉
	西陇
	AR 100g
	瓶
	1

	76
	乙二胺
	西陇
	AR 500mL
	瓶
	1

	77
	高碘酸钾
	麦克林
	AR 25g
	瓶
	1

	78
	丙酮
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	10

	79
	过硫酸钾
	默克
	250g，货号：1050920250
	瓶
	1

	80
	重铬酸钾
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	20

	81
	重铬酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	2

	82
	次氯酸钠
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	83
	酒石酸锑钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	4

	84
	铬酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	5

	85
	硝酸
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	20

	86
	二苯基碳酰二肼
	西陇/国药/广试
	AR25g
	瓶
	3

	87
	乙醚
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	2

	88
	碘酸钾
	西陇/国药/广试
	GR500g
	瓶
	1

	89
	酒石酸
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	1

	90
	溴化钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	2

	91
	溴酸钾
	西陇/国药/广试
	PT100G
	瓶
	1

	92
	高锰酸钾
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	2

	93
	硼氢化钾
	西陇/国药/广试
	AR100g
	瓶
	5

	94
	异丙醇
	西陇/国药/广试
	AR500ml
	瓶
	5

	95
	硫代乙酰胺
	西陇/国药/广试
	AR25g
	瓶
	5

	96
	石油醚
	西陇/国药/广试
	AR500g
	瓶
	10

	97
	氯化锌
	西陇/国药/广试/科密欧
	PT25G
	瓶
	1

	98
	N,N-二甲基对苯二胺,二盐酸盐
	西陇/国药/广试
	CP25G
	瓶
	1

	99
	N,N-二甲基对苯二胺二盐酸盐
	西陇/国药/广试/阿拉丁
	AR25g/环保试剂/96%
	瓶
	1

	100
	正己烷
	西陇/国药/广试
	HPLC500ML
	瓶
	1

	101
	硼氢化钠
	西陇/国药/广试
	AR100G
	瓶
	1

	102
	硝酸镁
	西陇/国药/广试
	AR500G
	瓶
	1

	103
	苯
	西陇/国药/广试
	B803131-500ml
	瓶
	1

	104
	对氨基苯磺酸
	西陇/国药/广试/麦克林
	GR100G
	瓶
	1

	105
	(低苯级)二硫化碳
	西陇/国药/广试/阿拉丁
	500ML/99.9%,可用于苯系物分析
	瓶
	1

	106
	1-萘胺
	西陇/国药/广试/麦克林
	AR100g
	瓶
	1

	107
	2-丁酮（甲基乙基酮）
	西陇/国药/广试
	AR500ML
	瓶
	1

	108
	二硫化碳，无苯级
	西陇/国药/广试/西亚
	无苯500ML
	瓶
	1

	109
	氟化铵
	西陇/国药/广试
	AR250G
	瓶
	1

	110
	甲基叔丁基醚
	西陇/国药/广试
	GCS5ML
	瓶
	1

	111
	氢溴酸
	西陇/国药/广试
	AR500mL
	瓶
	1

	112
	四氯乙烯
	西陇/国药/广试
	环保级500ML
	瓶
	1

	113
	四氢呋喃
	西陇/国药/广试
	HPLC500ML
	瓶
	1

	114
	运输费
	/
	/
	次
	6

注：其中第78-113项2025年7月16日后开始供货。